MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADÊMICA DE ENFERMAGEM
Sítio Olho D'água da Bica, Acesso Professora Maria Anita Furtado Coelho - Bairro Zona Rural,

Cuité/PB, CEP 58175-000
Telefone: (83) 3372-1900

Site: http://ces.ufcg.edu.br

EDITAL Nº 01, DE 02 DE MARÇO/2023

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para

Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, para Professor Auxiliar, Classe

A, Nível 1, com carga horária de 40 horas semanais, área de conhecimento Enfermagem

Geral: Enfermagem em cuidados de terapia intensiva; Saúde do Adulto I, Saúde

do homem e Saúde do trabalhador, torna público o ponto sorteado e a ordem de

apresentação dos 10 (dez) primeiros candidatos.

PONTO: 5. Política Nacional Integral da Saúde do Trabalhador(a).

Local: Sala: G07

CANDIDATOS HORÁRIO

1. Francicleia Bezerra

De Morais Costa

09:10 -10:10

2. Lauro Cesar de

Oliveira Elza Carla

Melo De Souza

10:10 – 11:10

3. Jayara Mikarla de

Lira

11:10 -12:10

4. Nayara Ariane

Laureano Gonçalves

13:10-14:10

5. Juliana Barbosa

Medeiros

14:10 – 15:10

6. Ísis de Siqueira

Silva

15:10-16:10

7. Lucenildo Laerty da

Silva Sales

16:10-17:10

8. Álef Lucas Dantas

De Araújo Silva

17:10-18:10

9. Paulo Batista Dos

Santos

18:10-19:10

ATENÇÃO:  Conforme EDITAL Nº 01, DE 02 DE MARÇO/2023, a chamada para a

realização das provas didáticas obedecerá à ordem do sorteio dos nomes dos

candidatos.  Na ausência de um candidato, a CS poderá chamar o subsequente e assim

sucessivamente até o término do processo, estando eliminado do processo o candidato

que não se fizer presente no horário chamado pela CS.

Profa. Drª. Danielle Samara Tavares de Oliveira Figueiredo
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA

UAENFE/CES/UFCG
SIAPE 1738276

Profº. Dr. Elicarlos Marques Nunes
MEMBRO DA COMISSÃO EXAMINADORA

UAENF/CCBS/UFCG
SIAPE 3057598

Profº. Dr. Renan Alves Silva
MEMBRO DA COMISSÃO EXAMINADORA

UAENF/CFP/UFCG
SIAPE 1069957

Cuité-PB, 17 de Abril de 2023.

10. Elza Carla Melo de

Souza

19:10-20:10